令和 3 年 1 月６日

お客さま各位

窓口業務の営業時間変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、１月７日（木）から当面、全店舗において、下記のとおり窓口業務の営業

時間を変更させていただきます。

新型コロナウイルス感染症の第３波による感染拡大が継続している状況を踏まえ、

金融サービスの提供を維持しつつ、感染機会を減らし、お客様の安全を確保するた

めの対応となります。

なお、ＡＴＭコーナーの営業時間は、変更ございません。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

１ 対象店舗

   全店舗

２ 窓口営業時間

 変更後 変更前

窓口営業時間

【平日】

【午前の部】 ９：００～１１：３０

【午後の部】１２：３０～１５：００
９：００～１５：００

１１：３０～１２：３０は、休憩時間（窓口閉鎖）とさせていただきます。

以 上

【お問い合わせ先】

業務部  電話番号 0120-114-965

（受付時間 平日 9:00～17:00）